СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                       КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

         «19» февраль 2014 й.                 № 154                   «19» февраля 2014 г.

Об утверждении Плана  Администрации   сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
на  2014 год
Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

          1. Утвердить План Администрации сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2014 год.

Глава сельского поселения

Нижнеаврюзовский  сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

     Республики Башкортостан

Р.Р.Файрушин
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                       КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

         «19» февраль 2014 й.                 № 155                   «19» февраля 2014 г.

Об утверждении Плана Совета   сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
на  2014 год
Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

          1. Утвердить План Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2014 год.

Глава сельского поселения

Нижнеаврюзовский  сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

     Республики Башкортостан

Р.Р.Файрушин
PAGE